



**TORSHÄLLA NYBY HISTORISKA SÄLLSKAP
JUBILEUMSUTSTÄLLNINGENS VÄNNER**

I samarbete med S:t Olofs Gille



**TORSHÄLLA NYBY HISTORISKA SÄLLSKAP
JUBILEUMSUTSTÄLLNINGENS VÄNNER**

I samarbete med S:t Olofs Gille



TORSHÄLLAS TIDSLINJE

Från Istid till Nutid



*Asaguden Tor i Torshällaån – en skulptur av Allan Ebeling
ur hemsidan Torshälla700.se*

FÖRORD

Ett glatt gäng födde en festkväll hösten 2012 idén till att bilda en förening med syfte att skriva Torshällaabygdens "närlivshistoria", inför stadens jubileumsfirande 2017 av de 700 år som gått sedan kung Birger Magnusson gav oss Stadsrättigheterna 1317.

Idén om "utställningen" konkretiserades så småningom i

Torshällas tidslinje "Från Istid Till Nutid".

Utställningen har vi nu "transsubstantierat" till denna trycksak som vi hoppas kan stimulera våra skolelever, invånare och besökande.

"Bilderna" lyfter fram de viktigaste skeendena i vår kära Rekarnebygd's historia.

Härmed inbjuds föreningens medlemmar till info- & mingelparty med release av den 10:e skriften **TORSHÄLLAS TIDSLINJE Från Istid till Nutid** i direkt anslutning till föreningens årsmöte söndagen den 25 mars 2018 kl. 15:00, se särskild tidigare skickad kallelse.

(Ta gärna med vänner och bekanta)

Plats: KRONOKVARNEN Kl. 15:00

Program: Vi har nu kommit till den sista skriften, eller kanske ett bättre namn "utgåvan Torshällas Historia samlade i 25 bilder". Därmed är vårt arbete att presentera Torshällas och Nybys 700-åriga industrihistoria i tio skrifter under Jubileumsåret slutfört.

Efter det korta årsmötet börjar mingelpartyt med utdelningen av TORSHÄLLAS TIDSLINJE Från Istid till Nutid, en "transsubstantiering" av vår Jubileumsutställning i Torshälla hamn.

Utgåva 10 med de 25 bilderna har gjorts i form av en liggande "almanacka" i A4-format för att ge bilderna från utställningen full rättvisa.

Vi hoppas att så många medlemmar som möjligt kommer

Servering: Drycker och tilltugg till anständiga priser

Anmälan: För vår planering ber vi er svara, helst per e-post, med namn på de som kommer

Styrelsen i TNHS-JV önskar er hjärtligt välkomna

rolf.v.forssell@gmail.com

bennyflodin@telia.com

Hemsida: www.tnhs.se